
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

19.05. 2021      № 436 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 15.09.2020 г. 
№ 717 «Об утверждении муници-
пальной программы «Развитие физи-
ческой культуры и спорта на терри-
тории муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» 
на 2021-2025 годы» 

 

 

На основании решения Славгородского городского Собрания 

депутатов Алтайского края от 17.11.2020 № 24 «Об утверждении структуры 

администрации города Славгорода Алтайского края в новой редакции», 

решения Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

16.03.2021 № 08 «О внесении изменений в решение Славгородского 

городского Собрания депутатов Алтайского края от 16.05.2017 № 19 «Об 

учреждении функционального органа администрации города Славгорода 

Алтайского края Комитета по культуре, спорту и молодежной политике 

администрации города Славгорода Алтайского края и утверждении 

Положения о нем в новой редакции» (в редакции решения № 57 от 

20.11.2018)» и постановления администрации города Славгорода Алтайского 

края от 02.12.2020 № 981 «О реорганизации муниципального казенного 

учреждения «Комитет по культуре и молодежной политике администрации 

города Славгорода Алтайского края» путем присоединения к нему 

муниципального казенного учреждения «Комитет по спорту администрации 

города Славгорода Алтайского края»,  п о с т а н о в л я ю : 

1.  Внести в постановление администрации города Славгорода от 

15.09.2020 г. № 717 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и спорта на территории муниципального образования 

город Славгород Алтайского края на 2021-2025 годы» изменения следующе-

го содержания: 

1.1. В паспорте программы заменить ответственного исполнителя 

программы «Комитет по спорту администрации города Славгорода 

Алтайского края» на «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике 

администрации города Славгорода Алтайского края». 



 

1.2. В паспорте программы заменить участника программы «Комитет 

по спорту администрации города Славгорода Алтайского края» на «Комитет 

по культуре, спорту и молодежной политике администрации города 

Славгорода Алтайского края» 

1.3. В паспорте программы исключить участника программы «Комитет 

по культуре и молодежной политике администрации города Славгорода 

Алтайского края» 

1.4. В таблице 2 заменить участника программы «Комитет по спорту 

администрации города Славгорода Алтайского края» на «Комитет по 

культуре, спорту и молодежной политике администрации города Славгорода 

Алтайского края» 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

город Славгород Алтайского края. 

 
 

Глава города 
 

 

      

                          Л.В. Подгора 

 


